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31 marca 2014

Wielka promocja wypoczynku na wsi – Targi
AGROTRAVEL

11 kwietnia rozpoczną się największe targi agroturystyczne w Polsce – podczas
AGROTRAVEL 2014 w Targach Kielce zaprezentują się wystawcy z kraju i zagranicy. W
ubiegłym roku ich liczba przekroczyła 160. Imprezie będą towarzyszyły międzynarodowa
konferencja „Turystyka wiejska bez granic” oraz jarmark rękodzieła i kiermasz tradycyjnych
produktów kulinarnych.

Będzie to już 6. edycja Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki
AGROTRAVEL. W ubiegłym roku odwiedziło je ponad 20 tys. gości, którzy mogli zapoznać
się z ofertą ponad 160 wystawców w tym prawie wszystkich polskich regionów, lokalnych
grup działania, grup rybackich czy regionalnych i lokalnych organizacji turystycznych. Uroki
swojej oferty przedstawiali również właściciele gospodarstw agroturystycznych z kraju i
zagranicy.

Targi rozpoczną się 11 kwietnia i potrwają do 13 kwietnia. Pierwszego dnia odbędzie się
międzynarodowa konferencja „Turystyka wiejska bez granic”. Odbywać będą się również
warsztaty i panele dyskusyjne dotyczące polskiej agroturystyki. Chętni wystawcy będą mogli
wybrać się na dwie wizyty studyjne Świat w miniaturze, Śladami starożytnych hutników oraz
Świętokrzyskie sztetle i średniowieczny gród.

Dodatkowymi atrakcjami dla zwiedzających będą jarmark rękodzielnictwa i wyrobów
artystycznych, karczmy z regionalnymi i tradycyjnymi produktami kulinarnymi, scena
kultury, gdzie zaprezentują się artyści ludowi oraz konkursy. Ważnym punktem targów
będzie spotkanie przedstawicieli 10 krajów, które przyjęły członkostwo Unii Europejskiej w
2004 r. poświęcone wymianie doświadczeń w zakresie turystyki wiejskiej z perspektywy 10-
lecia.
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Wystawcy będą rywalizować w konkursach na najciekawsze stoisko i najciekawszy pakiet
turystyki wiejskiej.

Regionem Partnerskim targów AGROTRAVEL 2014 będzie Województwo Wielkopolskie, a
Krajem Partnerskim – Ukraina, Obwód Winnicki.

Organizatorami targów i konferencji są  Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi,
Ministerstwo Sportu i Turystyki, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Polska Organizacja Turystyczna, Targi Kielce S.A., Regionalna Organizacja Turystyczna
Województwa Świętokrzyskiego, a współorganizatorami  Polska Federacja Turystyki
Wiejskiej „Gospodarstwa Gościnne” oraz Wyższa Szkoła Ekonomii, Prawa i Nauk
Medycznych  w Kielcach.


